[image: image1.png]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

4 июня 2019 года                                                                                      № 347
                                                     с.Улёты

О согласовании списания муниципального имущества  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

          В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  муниципального района «Улётовский район», принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 31.01.2012 №334,  рассмотрев ходатайство администрации муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края, в целях проведения работы по ликвидации объектов, выведенных из хозяйственного оборота и грозящих опасностью для жизни и здоровья граждан, Совет муниципального района «Улётовский район»  решил:
         Согласовать  администрации муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края  списание муниципального имущества муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края – нежилое здание (свинарник), расположенное  по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с.Арта, порядковый номер реестра  102, площадь 564 кв.м., балансовая стоимость 438051 рубль, остаточная стоимость 0 руб.
Председатель Совета

 муниципального района

«Улётовский район»                                                                      К.М.Шелеметьев